



همه چیز درباره برکناری ناگهانی
مجتبی سراسیایی از هدایت سایپا

مدیر سرخابی مربی مشهدی را پیاده کرد!

باشگاه سایپا تصمیم گرفت پس از ۱۴۷ روز همکاری با مجتبی سراسیایی با این مربی قطع همکاری کند و سکان هدایت تیم را یک بار دیگر به دستان مهدی حسینی نسبی بدهد که پیش تر از این پست برکنار شده بود! سراسیایی که سیزدهم آذر ۱۴۰۲ با نارنجی پوشان به توافق رسیده بود، در اولین مسابقه ای که روی نیمکت این تیم نشست، درحالی که حتی در یک جلسه تمرین هم شرکت نکرده بود و ۲۴ ساعت از امضای قراردادش با خودروسازان نمی گذشت، با یک گل مقابل نفت مسجد سلیمان شکست خورد. اما شروع کار رسمی سرمربی مشهدی سایپا از بازی هفته شانزدهم لیگ دسته یک شروع شد ...



برای مشاهده ویدیوی گزارش
کدا را اسکن کنید

روایت خداداد عزیزی از وضعیت این روزهای
تیمی که هم مال خراسان هست و هم نیست

خوشه طلایی

خریده شده

اما به مشهد منتقل نشده!



منهای فوتبال

مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش برگزار شد

قدردانی رئیس جمهور از ورزشکاران



سرمایه گذاری برای گسترش یک معروف و انجام یک وظیفه مهم ملی است.

مراسم قدردانی از مدال آوران و قهرمانان ورزش ایران با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان، در سالن اجلاس سران برگزار شد و او با قدردانی از افتخارآفرینان ورزشی که با تلاش هایشان برای کشور و ملت قهرمانان ایران عزت و افتخار آفریدند، ورزش را برای جامعه امری ضروری و توسعه آن را باعث توسعه سلامت، امید، نشاط اجتماعی و انسجام ملی در جامعه دانست.

توسعه زیرساخت ها، لازمه گسترش ورزش قهرمانی رئیس جمهور با بیان اینکه قهرمانان ورزشی پیشتانان ایجاد امید و غرور ملی هستند و ایستادن هر ورزشکار بر سکوی قهرمانی و به اهتزاز آمدن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران دل مردم را شاد می کند، افزود: این شادی عمومی و اجتماعی بسیار ارزشمند است و از همین رو باید بر گسترش ورزش قهرمانی و تأمین و توسعه زیرساخت های آن تأکید کرد. رئیسی با اشاره به اینکه قهرمانان ورزشکاران ما نماینده هیچ دغدغه ای جز رقابت در میدان و قهرمان شدن داشته باشند و همه خواسته ها و اقتضات ورزش قهرمانی باید فراهم شود، گفت: در سال های گذشته ورزشکاران کشور در عرصه قهرمانی و حرفه ای در بخش های آقایان و بانوان مکرر برای کشور اقتدار و افتخار آفریدند. بنابراین باید به این عرصه توجه ویژه ای شود، اما در کنار آن باید به ورزش همگانی، روستایی، عشایری و دیگر عرصه ها نیز توجه شود.

هزینه کردن برای ورزش سرمایه گذاری است رئیسی در پایان با تأکید بر اینکه از نگاه دولت هزینه کردن برای ورزش سرمایه گذاری پرسود است، اظهار کرد: از مدیران بخش های مختلف ورزشی می خواهم که به دقت بر هزینه کرد منابع برای ورزش نظارت کنند. زیرا هزینه کردن برای ورزش

ورزش بانوان



کشور و کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، به صحبت پرداخت.

طرح سرمایه قهرمان پیگیری شود صفایی، ملی پوش تیم شطرنج نایبانیان و کم بینانیان، در مراسم تجلیل از مدال آوران گفت: تأکید شما بر رعایت عدالت در بخش های مختلف ورزش، برای بنده و جامعه ورزشی امیدآفرین بوده است. از اینکه به عنوان یک زن مسلمان ایرانی توانستم سهم کوچکی در غرورآفرینی و تقویت هویت ملی کشورم در کاروان سرفراز فرزندان ایران در بازی های پاراسیایی هانگزو داشته باشم، به خود می بالم. صفایی همچنین از رئیس جمهور درخواست کرد که با پیگیری های لازم درباره موضوع سرمایه قهرمان که بیش از دو سال لایحه آن قید فوریت به آن رسیدگی شود تا زودتر این لایحه

در مراسم تقدیر ریاست جمهوری از بانوان ورزشکار و قهرمان کشور و استان رقم خورد

درخواست بانوی قهرمان مشهدی از رئیس جمهور

مژده رنگیان

بانوی مشهدی و ملی پوش پرافتخار شطرنج ایران از رئیس جمهور درخواست پیگیری طرح سرمایه قهرمان را داشت.

ملیحه صفایی، ملی پوش مشهدی شطرنج نایبانیان، پارسال از ورزشکاران درخشان ایران بود. او در بازی های آسیایی هانگزو چهار مدال طلا کسب کرد و رکورد بیشترین مدال طلا در کاروان ایران در بازی های آسیایی به او تعلق گرفت. دو مدال طلایی او در آخرین روز از بازی های آسیایی باعث شد کاروان ورزش ایران اولین بار نایب قهرمان بازی های پاراسیایی شود. با توجه به درخشش این بانوی نابغه و نایبنا، از او دعوت شد تا در مراسم تجلیل از قهرمانان کشور صحبت کند. به همین دلیل دیروز در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور که با حضور آیت... سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور

پنجمین بام جهان زیر پای بانوی ایرانی

افسانه حسامی فرد، بانوی کوهنورد ایرانی که صعود به قله اورست را در کارنامه درخشانش دارد، با صعود به قله ۸۴۸۱ متری «ماکالو» در نپال نامش را در تاریخ ورزش سنجاق کرد. نخستین بانوی فاتح کی ۲ ایران در صفحه مجازی اش از صعود به قله ۸۴۸۱ متری ماکالو خبر داد، قله ای که در ۲۲ کیلومتری شرق اورست قرار

قهرمانی بسکتبال است های خراسانی در لیگ

دختران تیم بینالود خود رو نیشابور قهرمان لیگ بسکتبال نوجوانان ایران شدند. فینال مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان دختر ایران بین دو تیم نیشابور و کاشان برگزار شد. در پایان این رقابت تیم نوجوانان بینالود خود رو نیشابور موفق شد تیم خانه بسکتبال کاشان را ۶۷ بر ۸۶ شکست دهد و دومین سال پیاپی بر سکوی قهرمانی لیگ بسکتبال نوجوانان کشور بایستد. تیم خانه بسکتبال کاشان نایب قهرمان شد و تیم های خانه بسکتبال اصفهان و فدائی تهران به مقام سوم مشترک رسیدند. همچنین فینال لیگ جوانان بین تیم های ذوب آهن و کتکو برگزار شد که ذوب آهن با نتیجه ۳۷ بر ۵۴ پیروزی رسید.

آغاز طرح ملی تمرین در آب برای بانوان کشور

طرح ملی «بانو توانا» در بخش تمرین در آب زیر نظر فدراسیون شنا توسط هیئت های شنای استانی از ابتدای خرداد امسال آغاز خواهد شد. این طرح که از سوی وزارت ورزش و جوانان با هدف ارتقای سلامت جامعه سالمند و اشاعه مهارت تمرین در آب برای اجرا به فدراسیون شنا سپرده شده است، توسط مربیان مطرح تمرین در آب فدراسیون در هشت هفته و شانزده جلسه صورت می پذیرد. تمرین در آب طرح بانو توانا زیر نظر کمیته همگانی فدراسیون برگزار می شود و مخاطبان این ورزش بانوان میان سال و سالمند رده سنی ۵۵ سال به بالای استان های کشور هستند و خراسان رضوی نیز این طرح را در خرداد آغاز خواهد کرد.

خبر

پاداش میلیاردی صعود والیبال به المپیک

میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال، درباره پاداش ملی پوشان والیبال کشورمان در صورت کسب سهمیه حضور در المپیک اعلام کرد که در صورت صعود تیم ملی به المپیک به هر یک از اعضای این تیم یک میلیارد تومان پاداش تعلق خواهد گرفت. تقوی در این باره گفت، بی شک شأن و لیاقت بازیکنان تیم ملی والیبال بالاتر از این حرف هاست، اما این پاداش در حد توان فدراسیون است و در صورت موفقیت به بازیکنان و اعضای کادرفنی پرداخت خواهد شد.

شانس تیلور برای بازگشت به المپیک

دوبید تیلور، کشتی گیر آمریکایی که با شکست برابر حریف جوانش در انتخابی تیم ملی آمریکا فرصت حضور در تیم ملی کشورش در المپیک را از دست داده بود، حالا شاید به دلیل محرومیت حریف جوانش بتواند خودش را به این تورنمنت برساند. گفته می شود آرون بروکس که با شکست تیلور توانست صاحب دوبنده تیم ملی کشتی آزاد آمریکا در المپیک ۲۰۲۴ پاریس شود، به دلیل آزمایش دوپینگ که پس از قهرمانی در مسابقات امید های جهان در سال ۲۰۲۳ داده است، با محرومیت روبه رو می شود. اگر این محرومیت از سمت کمیته جهانی ضد دوپینگ تأیید شود، احتمالاً دوبید تیلور بار دیگر ملی پوش وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد آمریکا در المپیک خواهد شد.

لیگ ایتالیا، مقصد پدیده والیبال ایران

پوریا حسین خانزاده، پدیده جدید والیبال کشورمان که عضو باشگاه فولاد سیرجان بود، در حاشیه اردوی تیم ملی و در گفت و گو با خبرنگاران، انتقالش به باشگاه لوبه ایتالیا را تأیید کرد. خانزاده در پاسخ به اینکه آیا با باشگاهی در ایتالیا به توافق رسیده است، گفت: بله، با یک تیم ایتالیایی قرارداد بسته ام و در فصل جدید برای تیم لوبه به میدان می روم.